

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Ellehøj A/S
Ellehøjvej 20
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 59 34 92 28

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

(44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. oktober 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ellehøj A/S Ellehøjvej 20 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 59 34 92 28 Stiftet: 12. november 1976 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 390846
Bestyrelse	Bjarne Kock Christensen, formand Ann-Mette Kock Christensen Eva Kock Christensen
Direktion	Eva Kock Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 21. oktober 2020 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har det forgangne år været formueadministration herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 38 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	42.141-	29.037-
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter	117.755	137.609
Andre finansielle omkostninger	26.976-	9-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	48.638	108.563
1 Skat af årets resultat	10.650-	23.859-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	37.988	84.704
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	162.012-	115.296-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	37.988	84.704
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Selskabsskat	10.804	0
Andre tilgodehavender	137	74
Tilgodehavender	10.941	74
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.693.223	2.860.613
Værdipapirer og kapitalandele	2.693.223	2.860.613
Likvide beholdninger	3.856	24.228
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.708.020	2.884.915
AKTIVER	2.708.020	2.884.915

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.992.028	2.154.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
2 EGENKAPITAL	2.692.028	2.854.040
Kreditinstitutter	991	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.001
Selskabsskat	0	15.874
Kortfristede gældsforpligtelser	15.992	30.875
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.992	30.875
PASSIVER	2.708.020	2.884.915
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat.....	10.700	23.933
Regl. skat tidl. år	50-	74-
	<u>10.650</u>	<u>23.859</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	2.154.040	0	162.012-	1.992.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000-	200.000	200.000
	<u>2.854.040</u>	<u>200.000-</u>	<u>37.988</u>	<u>2.692.028</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.